
 

Белохолуницкая городская Дума 
Белохолуницкого района Кировской области 

Третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
20.11.2014            № 118 

Г. Белая Холуница 
 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в 
муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области 
 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

заключений межведомственной комиссии по землепользованию и застройке 

Белохолуницкого городского поселения о результатах публичных слушаний 

по проектам градостроительных решений, Белохолуницкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Изменить территориальную зону Р-2 (зона природных 

ландшафтов) на зону Ж-1 (зона индивидуальной жилой застройки и 

блокированной застройки усадебного типа) для земельных участков с 

кадастровыми номерами 43:03:310128:141 и 43:03:310141:128, 

расположенных по адресу: г. Белая Холуница, ул. Труда, ул. Вятская. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
Глава Белохолуницкого  
Городского поселения     С.А.Кашин 


